………………………………………………………….., dnia………………………….
                                                                                                  miejscowość                                

Załącznik do wniosku o udzielenie ulgi  w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi
Do Związku Gmin Krajny w Złotowie
Dane wnioskodawcy:
Imię i nazwisko
PESEL
Adres zamieszkania
nr telefonu
Stan rodzinny:
	Imię i nazwisko
	Data urodzenia
	Stopień pokrewieństwa względem wnioskodawcy

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Oświadczenie o wysokości dochodów i wydatków w gospodarstwie domowym.
Miesięczne dochody: (zarobki, świadczenia, inne)







Posiadany majątek:
1. Nieruchomości (dom, mieszkanie, ziemia, inne)


2. Zasoby (oszczędności, papiery wartościowe, przedmioty wartościowe o wartości powyżej 5.000 zł



Miesięczne wydatki: (czynsz, woda, gaz, prąd, leczenie, rata kredytu, itd.)






Załączniki:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za podanie fałszywych informacji.
…………………………………………………………………..
                                                                                                                         podpis wnioskodawcy 
